Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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ALLERGIE INFORMATION

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den
Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Krebstiere
Eier

Fisch

Schalenfriichte

Erdniisse

Weichtiere

Sellerie

Schwefeldioxid/Sulfite

Senf
Lupinen

Buffetbrote (Mix) A1/A2/A3/A4/A5

Brotchen / Baguette A1/A3

| S Milch

Mehrkornbrotchen A1/A2/A3/A4

AN «.Soja

AN < [Sesam

Brezel A1

Croissant A1

Rosinenbrotchen A1/ E2

S| S| A | S [Glutenhaltiges Getreide

AN

Honig / Marmelade

Nuss-Nougat-Creme E2

Butter

AN A NAN

Becel

Sojajoghurt

Sojadessert

AN

Zitronenkuchen A1/E1

Marmorkuchen A1/E7

AN
AN

AN

Glutenfreies Brot

Milch

Lactosefreie Milch

Spiegelei

Rihrei

AN

v als Zutat oder als Bestandteil enthalten!

[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen

A3 = Gerste

A5 = Dinkel

enthalten ist: A2 = Roggen

A4 = Hafer

A6 = Kamut

| E Schalenfriichte E1 = Mandeln

E4 = Cashewnlisse

E7 = Pistazien

enthalten ist: E2 = Haselniisse

E5 = Pecanniisse

E8 = Macadamianiisse

E3 = Walnisse

E6 = Paranisse

E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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ALLERGIE INFORMATION

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den
Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere
Eier

Schwefeldioxid/Sulfite

Fisch
Schalenfriichte
Erdniisse

Soja

Milch
Weichtiere
Sellerie

Senf

Lupinen

Sesam

Schinkenstreifen

Speck

Rostzwiebeln A1

AN

Schnittlauch

Gurke/Tomate

Obstsalat

Obstplatte

Naturjoghurt

Frichtejoghurt

Naturquark

Bircher Musli A1/A3/A4/E1/E2

Vitalis Schokomiisli A1/A3/A4/E1

AN R YAAN

AN
AN

Vitalis Knuspermisli A1/A4

Vitalis Fruchtemusli A1A2/A3/A4/E1

Cornflakes A3

Schokopops Al

Sonnenblumenkerne

Haferflocken A4

NN NN NN

Leinsamen

Mozzarella

Kaseplatte (Schnittkase) E3

Kaseplatte (Kase am Stiick) E3

NN S

Wurstplatte E7

AR

v als Zutat oder als Bestandteil enthalten!

[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen

A3 = Gerste

A5 = Dinkel

enthalten ist: A2 = Roggen

A4 = Hafer

A6 = Kamut

| E Schalenfriichte E1 = Mandeln

E4 = Cashewnlisse

E7 = Pistazien

enthalten ist: E2 = Haselniisse

E5 = Pecanniisse

E8 = Macadamianiisse

E3 = Walnisse

E6 = Paranisse

E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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ALLERGIE INFORMATION

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den
Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Schinkenplatte
Frischkase mit Curry v
Frischkase mit Krautern v
Tomatenaufstrich v
Niirnberger Rostbratwiirste v |V
Baked Beans
Tortilla Gemiise A1 v v v
Tortilla Schinken/Speck At v v v
Kellogs Smacks A1 v
Raucherlachs v
Sahne-Meerrettich v v
¥ als Zutat oder als Bestandteil enthalten!
[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien i
enthalten ist: E2 = Haselnilisse | E5 = Pecanniisse E8 = Macadamianiisse ({3¢1)
E3 = Walnusse E6 = Paranusse E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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ALLERGIE INFORMATION

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den
Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Glutenhaltiges Getreide

Schalenfriichte
Erdniisse

Fisch
Soja

Weichtiere

Schwefeldioxid/Sulfite

Senf
Lupinen
Sesam

Kartoffelsuppe, GarnelenspieR*

A [Krebstiere

< Sellerie

Feigen im Speckmantel*

.| \[Eier

Wiirzbrot-Sticksx A2/A1

Knappen Plattex A1

AN

Ritter Plattex A2/A1

Spaghetti m. Riesengarnelenx A1

Fussiloni Tomaten Veloute A1/

Ceasar Salat A1 A2

AN

Rinderfetzen Salat A2/E2/A1

Salat Tafelrunde A2

A RSB

ANANRNRN
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Pizza ,,Pomodoro* A1

Pizza ,,Vegetariano* At

Pizza ,,Piccante A1

Pizza ,,Parma con Rucola“ A1

Pizza ,,Honig-Ananas“ A1

Roggenfladen ,,Rosmarinus* A2/A1

Roggenfladen ,, Spektakulum® A2/A1

Sir Gareth™ Rinder Rippenx

Ritter Lancelots Burger A1/A4/A3

Ritter Tristans Burger A1/A4/A3

Konig Arthus™ Burgerk A1/A4/A3
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Ritterspie® Excaliburs

AR
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v als Zutat oder als Bestandteil enthalten!

[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen

A3 = Gerste

A5 = Dinkel

enthalten ist: A2 = Roggen

A4 = Hafer

A6 = Kamut

| E Schalenfriichte E1 = Mandeln

E4 = Cashewnlisse

E7 = Pistazien

enthalten ist: E2 = Haselniisse

E5 = Pecanniisse

E8 = Macadamianiisse

E3 = Walnisse

E6 = Paranisse

E9 = Queenslandniisse

* mit Beilagen
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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ALLERGIE INFORMATION

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den
Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.

E3 = Walnisse

E6 = Paranisse
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Hahnchen von Camelot* A1 v v v v |V
Ritterliches Spanferkelcarréex At v v v v
Linsen Bolognese,Pasta A1 v
Hornchen mit fr. TomatensoRe* A1 v v
P. Fionas Hackfleischballchenx A1 v v v v | vV
Ritter Gawain Hahnchenfiletx A1 v v v v v
Kinder Pizza ,,Margarita“ At v v
Kinder Pizza Salami A1 v v v
Kinder Pizza Schinken A1 v v
SuBe Ritterschilderx A1 v v v | v
Kokos Dessert v | vV
L. Gwendolines Schokokuchen* A1 v v v | v
Bunte Eiskugeln v
Waldmeistersee v
Sommerfrische A1 v v v |V
Espresso e dolce A1/ET1 v v v v | vV
Prem. LEGOLAND® Eiskaffee A1 v v v
Prem. LEGOLAND® Eisschokolade A1 v v v
: * mit Beilagen
v als Zutat oder als Bestandteil enthalten! S
[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien i
enthalten ist: E2 = Haselniisse | E5 = Pecanniisse E8 = Macadamianiisse LEGO

E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine

AL L E RG I E I N FO RM ATI O N Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den

Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Giinzburger Helles A3 v
Glinzburger Radler A3 v
Giinzburger Fest Marzen A3 v
Glnzburger Weizen A1/A3 v
Gunzburger Alkoholfr. Weizen A1/A3 v
Glinzburger Alkoholfr. & Zitrone A1/A3 |
HeiRe Trinkschokolade v
Chocochino v
Strawberry Milk v
Karamell Latte Macchiato v
Vanilla Cappuccino v
Kinder Latte Macchiato v
v als zutat oder als Bestandteil enthalten!
| A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewnlisse E7 = Pistazien
enthalten ist: E2 = Haselniisse | E5 = Pecanniisse E8 = Macadamianiisse
E3 = Walnusse E6 = Paranisse E9 = Queenslandniisse




